
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 

  

Endereço: Praça Nossa Senhora Imaculada Conceição, nº 85, Centro, 

Aquidauana/MS, 79200-000 
camara@cmaquidauana.ms.gov.br 

 

 

P O R T A R I A                Nº              008/2026 

 

 

O VEREADOR SENHOR EVERTON ROMERO, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR a seguinte servidora pública para ser fiscal do Contrato  

Administrativo n° 001/2026, referente ao Processo Administrativo n° 118/2025, cujo objeto 

é a Contratação de empresa de tecnologia da informação, para o fornecimento de licença de 

direito de uso não permanente de sistema integrado de gestão pública, com acessos 

ilimitados de usuários, bem como, prestação de serviços técnicos de natureza continuada, 

tais como: implantação, manutenção, treinamento, suporte técnico e garantia, visando 

atender às necessidades de serviços e de modernização da Prefeitura Municipal, Câmara 

Municipal e Instituto de Previdência, conforme Edital de Pregão Eletrônico nº 31/2025 (e 

seus anexos) e demais especificações do Processo nº 118/2025, conforme abaixo: 

Titular: Marcela Amábile dos Santos Redondo – CPF: 012.238.741-41 

Suplente: Francisco Carlos Ortiz – CPF: 356.882.111-72 

Art. 2° - Dê ciência aos interessados e autue-se nos processos respectivos. 

Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Aquidauana/MS, 02 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

Vereador Everton Romero 

-  Presidente da Câmara – 

 


		2026-02-02T08:47:03-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149
	Eu sou o autor deste documento




